

Gadlet Holding ApS

Borrehusvej 11
6000 Kolding
CVR-nr. 31421640

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2017

Dirigent

Navn: Lars Ole Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gadlet Holding ApS
Borrehusvej 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 31421640
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Lars Ole Henriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringer og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.566 t.kr. Dette vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		59.700	62.400
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		219.000	348.803
Andre eksterne omkostninger		(85.839)	(64.218)
Ejendomsomkostninger		<u>(42.760)</u>	<u>(35.658)</u>
Driftsresultat		150.101	311.327
Andre finansielle indtægter	1	7.477.258	4.872.514
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.492.374)	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(610.836)</u>	<u>(2.772.382)</u>
Resultat før skat		5.524.149	2.411.459
Skat af årets resultat	3	<u>(958.539)</u>	<u>363.545</u>
Årets resultat		<u>4.565.610</u>	<u>2.775.004</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>4.065.610</u>	<u>2.275.004</u>
		<u>4.565.610</u>	<u>2.775.004</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		2.482.000	2.263.000
Materielle anlægsaktiver	4	2.482.000	2.263.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.411.985	3.579.083
Finansielle anlægsaktiver	5	21.411.985	3.579.083
Anlægsaktiver		23.893.985	5.842.083
Udskudt skat	6	0	352.703
Andre tilgodehavender		86.903	618.311
Tilgodehavende selskabsskat		0	289.856
Tilgodehavender		86.903	1.260.870
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.807.609	30.983.635
Værdipapirer og kapitalandele		26.807.609	30.983.635
Likvide beholdninger		131.989	1.526.725
Omsætningsaktiver		27.026.501	33.771.230
Aktiver		50.920.486	39.613.313

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		42.017.181	37.951.571
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		42.642.181	38.576.571
Udskudt skat	6	124.917	0
Hensatte forpligtelser		124.917	0
Bankgæld		6.296.063	0
Deposita		16.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.166	1.242
Skyldig selskabsskat		64.159	0
Anden gæld		1.753.500	1.018.500
Kortfristede gældsforpligtelser		8.153.388	1.036.742
Gældsforpligtelser		8.153.388	1.036.742
Passiver		50.920.486	39.613.313
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	37.951.571	500.000	38.576.571
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	4.065.610	500.000	4.565.610
Egenkapital ultimo	125.000	42.017.181	500.000	42.642.181

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	286.810	284.944
Dagsværdireguleringer	3.552.920	0
Øvrige finansielle indtægter	3.637.528	4.587.570
	7.477.258	4.872.514
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	18.970	3.046
Valutakursreguleringer	56.665	16.136
Dagsværdireguleringer	0	2.753.200
Øvrige finansielle omkostninger	535.201	0
	610.836	2.772.382
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	450.219	0
Ændring af udskudt skat	477.620	(352.703)
Regulering vedrørende tidligere år	30.700	(10.842)
	958.539	(363.545)
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.914.197
Kostpris ultimo		1.914.197
Opskrivninger primo		348.803
Årets opskrivninger		219.000
Opskrivninger ultimo		567.803
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.482.000

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.579.083	
Overførsler	8.472.460	
Tilgange	<u>11.070.756</u>	
Kostpris ultimo	<u>23.122.299</u>	
Overførsler	(237.710)	
Årets nedskrivninger	<u>(1.472.604)</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.710.314)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.411.985</u>	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	124.917	76.737
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>(429.440)</u>
	<u>124.917</u>	<u>(352.703)</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indestår for en resthæftelse på maksimalt 450 t.kr. vedrørende investeringsaktivitet.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende er der stillet sikkerhed i depot med en regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2017 på 2.500 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld med en regnskabsmæssig værdi på 3.806 t.kr. er der stillet sikkerhed med en regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2017 på 7.473 t.kr.
